
Contrat de rivière Dyle-Gette asbl
Membres de l'AG 

Organisme Adresse Commune Nom - Prénom du représentant Tél Mail
Action Environnement Beauvechain rue du Moulin à eau, 19 1320 Beauvechain Christine Moulaert 0477/779 912 chr.paillet@brutele.be
AIDE Rue de la Digue, 25 4420 Saint-Nicolas Anne-Lise Laval 04/234 96 96 al.laval@aide.be
Alliance Centre Brabant wallon Chaussée du Longchamp, 2 1300 Wavre Jean Hardy 0499/547 596 jean.hardy@jhfinance.eu
Amis du Parc de la Dyle Rue Cyrille Bauwens 22 1390 Grez-Doiceau Bernard Quévy 0476/842370 bquevy@yahoo.fr
CADEV Drève de Cochet, 38 1495 Villers-la-Ville Walter Gries 0470/046 769 walter.gries@gmail.com
CCBW rue Belotte, 3 1490 Court-St-Etienne Karima Haoudy 010/62 10 55 k.haoudy@ccbw.be
Commission consultative de l'eau Rue du Vertbois 13c 4000 Liège Jean-Benoit Schram 0498/197 920 jbschram@live.be
Commune de Beauvechain place Communale, 3 1320 Beauvechain Brigitte Wiaux 0473/294 661 brigitte.wiaux@skynet.be
Commune de Chastre avenue du Castillon, 71 1450 Chastre Philippe Babouhot 0478/914 129 ba.bou.hot@gmail.com
Commune de Chaumont-Gistoux rue Colleau, 2 1325 Chaumont-Gistoux Patrick Lambert 0474/983 020 patrickh.lambert@skynet.be
Commune de Court-St-Etienne rue des Ecoles, 1 1490 Court-St-Etienne Michaël Goblet D'Alviella 010/62 06 20 mga@court-st-etienne.be
Commune de Genappe Espace 2000, 3 1470 Genappe Christophe Hayet 0470/640 221 christophe.hayet@genappe.be
Commune de Grez-Doiceau place Ernest Dubois, 1 1390 Grez-Doiceau Luc Coisman 0494/948 888 luc.coisman@grez-doiceau.be
Commune de Hannut route de Landen, 23 4280 Hannut Florence Degroot 019/51 93 93 florence.degroot@hannut.be
Commune de Hélécine rue Le Brouc, 2 1357 Hélécine Pascal Collin 0478/772 510 p_collin@hotmail.com
Commune de Incourt rue de Bombais, 2 1315 Incourt Nathalie Delacroix 0475/513 021 natdelacroix@yahoo.fr
Commune de Jodoigne Chateau Pastur 1370 Jodoigne Marc-Antoine Boucher 0475/318 868 stocquoy@skynet.be
Commune de La Hulpe rue des Combattants, 59 1310 La Hulpe Isabelle Hinderyckx 02/634 30 71 isabelle.hinderyckx@lahulpe.be
Commune de Lasne place Communale, 1 1380 Lasne Carine Bia-Lagrange 0476/968 505 carinebia@yahoo.fr
Commune de Lincent rue des Ecoles, 1 4287 Lincent Yves Kinnard 0497/234 723 yves.kinnard@skynet.be
Commune de Mont-St-Guibert Grand'rue, 39 1435 Mont-St-Guibert Catherine Berael 010/65 75 32 catherine.berael@mont-saint-guibert.be
Commune de Orp-Jauche place Communale, 1 1350 Orp-Jauche Julien Gasiaux 0479/879 774 jugasiaux@yahoo.fr
Commune de Ottignies-LLN avenue des Combattants, 35 1340 Ottignies-LLN Julie Chantry 0486/273 312 julie.chantry@olln.be
Commune de Perwez rue Emile Brabant, 1 1360 Perwez Jean-Marc Aldric 0497/259 658 aldric.jm@hotmail.com
Commune de Ramillies avenue des Déportés, 48 1367 Ramillies Marthe Loppe 0499/203 422 marthe.loppe@skynet.be
Commune de Rixensart avenue de Mérode, 75 1330 Rixensart Sylvie Vanden Eynde 02/634 21 21 sylvie.vandeneynde-cayphas@rixensart.be
Commune de Villers-la-Ville rue de Marbais, 37 1495 Villers-la-Ville Julie Charles 0491/253 132 julie.charles@publilink.be
Commune de Walhain place Communale, 1 1457 Walhain Jules Prail 010/65 07 89 jules.prail@walhain.be
Commune de Waterloo rue François Libert, 28 1410 Waterloo Gérard Hancq 02/354 14 40 gerard.hancq@hotmail.com
Commune de Wavre place de l'Hôtel de Ville 1300 Wavre Luc Gillard 010/23 03 11 luc.gillard@wavre.be
CRABE rue Sergent Sortet, 23a 1370 Jodoigne Nicolas Rappe 0489/305 778 nicolas.rappe@crabe.be
Culturalité en Hesbaye brabançonne Domaine du Stampia 1370 Jodoigne Damien Sevrin 010/24 17 19 ds@culturalite.be
Entente nationale pour la Protection de la Nature rue des Déportés, 16 1390 Grez-Doiceau Jacques Stenuit 010/86 29 76 j.stenuit@hotmail.be
Environnement Dyle rue de Fontaine l'Eveque, 43 1471 Loupoigne Michèle Fourny 0477/431 678 mfourny@skynet.be
Fédération halieutique et piscicole du sous-bassin Dyle-Gette rue de Fontigny 72 1350 Orp-Jauche Jean-Luc Mottin 0485/837 695 jeanlucmottin@skynet.be
Fédération Sportive des Pêcheurs Francophones de Belgique rue Grandgagnage, 25 5000 Namur Benoît Sottiaux 0479/669 729 b.sottiaux@fspfb.be
Fédération wallonne de l'Agriculture chaussée de Namur, 47 5030 Gembloux Bernard Decock 081/62 74 13 bernard.decock@fwa.be
Groupe contrat de rivière Argentine av Pré Quinze 6 1310 La Hulpe Hugo Moreau 0475/540 691 hugo.moreau@gmail.com
Groupe sentiers Chaumont-Gistoux rue du Sarteau, 3 1325 Dion-Valmont Colette Woestyn 010/24 33 38 colettewoestyn@hotmail.com
IBW rue de la Religion, 10 1400 Nivelles Vincent Gooris 0477/465 651 vgooris@ibw.be
IECBW rue Emile François, 27 1474 Genappe Gillis Alain 067/28 01 08 a.gillis@iecbw.be
La Hulpe Environnement avenue des Rossignols, 38 1310 La Hulpe Sarah Wagschal 0474/991 663 sarah.wagschal@hotmail.com
Lasne Nature rue du Mouton, 12 1380 Lasne Willy Calleeuw 0472/986 084 calleeuw.willy@gmail.com
Le Patrimoine Stephanois rue Belotte, 3 1490 Court-St-Etienne Isabelle Lamfalussy 0477/773 683 isabelle.lamfalussy@skynet.be
Natagora (section Brabant wallon) chemin des Prés 5 1320 Beauvechain Julien Taymans 0485/146 947 julien.taymans@natagora.be
Province de Liège rue G Clémenceau, 15 4000 Liège Michel Maréchal 04/230 48 69 michel.jm.marechal@provincedeliege.be
Province du Brabant Wallon Avenue Einstein 4 1300 Wavre Marc Bastin 010/23 60 07 marc.bastin@brabantwallon.be
Service Public de Wallonie - Centre de crise boulevard du Nord, 8 5000 Namur Paul Dewil 081/77 29 82 paul.dewil@spw.wallonie.be
Service Public de Wallonie DGARNE - CENN chaussée de Louvain 14 5000 Namur Jean-Luc Biermez 010/22 54 31 jeanluc.biermez@spw.wallonie.be
Service Public de Wallonie DGARNE - DNF avenue Prince de Liège, 15 5100 Jambes Ivan Thienpont 0477/781 104 ivan.thienpont@spw.wallonie.be
Service Public de Wallonie DGARNE - DESU avenue Prince de Liège, 15 5100 Jambes Augustin Smoos 0477/540 285 augustin.smoos@spw.wallonie.be
UCL - AGRO - GERU Croix du Sud, 2 bte 2 1348 Louvain-la-Neuve Charles Bielders 010/47 37 14 charles.bielders@uclouvain.be
Particulier place Camille Lemonnier, 6 1310 La Hulpe Renaud Delfosse 0477/395 858 renaud.delfosse@skynet.be
Particulier Rue Albert Ier, 53 1490 Court-St-Etienne Alain Trussart 0474/994 414 trussartalain@yahoo.fr
Particulier 5590 Ciney Robert Iserentant 0474/453 122 isrob2009@gmail.com
Particulier rue de la Brasserie, 23 1367 Ramillies Pierre Chaidron 081/87 83 00 chaidron.pierre@skynet.be

Organisme Adresse Commune Nom - Prénom du représentant Tél Mail
Association pour la défense de la vallée de la Petite Jauce rue Smeers, 20 1360 Noduwez Marianne Saenen 0494/77 31 30 mariannesaenen@gmail.com
Centre culturel de Jodoigne Grand place, 1 1370 Jodoigne Stéphanie Croquet 010/81 15 15 stephaniec@culturejodoigne.be
Centre culturel de Perwez Grand place, 2 1360 Perwez Thierry Brohet 081/234 556 tbrohet@hotmail.com
Chastre Biodiversité avenue du Castillon,20 1450 Chastre Daniel Ryckmans 010/65 97 05 daniel.ryckmans@fiwap.be
Comité Environnement Local de Lincent Ruelle Hobin, 16 4287 Racour Thierry Huchant 0496/56 69 26 t.huchant@scarlet.be
CSC Brabant wallon rue des Canonniers, 14 1400 Nivelles Jean-Marc Sengier 067/88 46 26 jean-marc.sengier@acv-csc.be
Maison du Tourisme de Hesbaye brabançonne Château Pastur Rue du Château 13 1370 Jodoigne Vanessa Deblire 010/229 115 hesbaye.brab@skynet.be
Particulier Rue de Jodoigne, 29 1368 Ramillies Guy Molens 0474/540557 guy.molens@uclouvain.be
Protect'Eau Chaussée de Namur, 47 5030 Gembloux Mostafa Khalidi 081/62 73 07 mostafa.khalidi@protecteau.be
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